*Auctores autem Musici veteres codice numero XXVIII. apud Illustrissimum ac Reuerendissimum Archiepiscopum Tolosanum sunt.*

Aristidis Quintiliani Harmonicorum libri tres.

Manuelis Bryennii totidem:

Plutarchus de Musica.

Euclidis Introductio Harmonica:

Sectio Canonis harmonici edita à Ioanne Pena Parisijs cum Opticis Euclidis.

Aristoxeni elementa Musicæ edita sed Latinè tantum Venetijs interprete Francisco Patricio.

Ptolemæi Harmonica, edita Latinè ibidem ab eodem.

In Ptolemæi Harmonica Commentarius Porphyrij hæctenus ineditus, quem penes me habeo descriptum ἀπο το χειρῶν ex Bibliotheca Augustissimi Imperatoris Viennæ.

Alypii & Bacchii senioris Ifagoge Musices impressa à Mersenno in Genesin & Alypius à Meursio Lugd. Batauorum.

Nicomachi & Gaudentii Musica adhuc inedita: cum figuris & subinde additis scholiis: Codex dicitur scriptus ab Angelo Virgino Crereni anno 1537.

Ceterum hæc etiam omnia eleganti caractere & schematibus exarata memini me videre Romæ anno 1642. in Bibliotheca Eminentissimi Cardinalis Francisci Barberini; sed satis ægrè à Lucâ Holstenio, tum Bibliothecæ Prefecto communicata: vti & Tacticorum Mauricij Imperatoris libros 12. quod horum editionem, vna cum ceteris strategeticis Athenæi, Apollodori, Bitonis, &c. prope diem emittendam assereret à Claudio Salmasio: sed eorum hæctenus nihil prodijt. sunt præterea in Bibliothecâ Archiepiscopi Tolosani Harmonice Georgii Pachymera & codice num. XLIV. cum plurimis alijs etiam Theonis, quæ si quis simul omnia non nihil hinc inde explicata ederet in lucem, optimè sanè de republica litteraria ac Musica antiqua mereretur. sed arduo ac obscuro in loco scio versatum iri eum, qui hæc tentauerit, quamquam lucem aliquam asserere possint ea quæ apud Boethium in hoc genere sunt, ac Mersennum in harmonia vniuersali, item Iosephum Zaltinum, aliòsque.

Ioannis Glycei siue Dulcis, Lampadarii, Moschiani, & aliorum chironomia Musica artis.

Leonis Sapientis matutina Poëmata XI. cum notis. Psalmodia qua vrbs Thessalonicensis & Ecclesiæ Catholicæ magnæ vtuntur, composita à domestico magistro Cucuma: libellus in charta annorum C. forma enchiridij.

Ioannis Glycæ Protopsalta Rhodi liber Musicus, siue opera ad notas musica artis accommodata.

Constantini Moschiani & Gerasini Monachi Poëmata diuersa Ecclesiastica cum notis Musicis: Stichologia & Cantica & Psalmodia variæ Ecclesiastica variorum cum tropariis, hirmis & exapostilariis, &c.

Agathonis, Anthemij Monachi, & Argyropuli poëmata Ecclesiastica cum notis Musicis barbaris ac recentioribus sequioris æui Græcorum, iamque obsoletis & ignotis. Cuiusmodi volumen etiam in Bibliotheca nostra Louanienfi est caractere recentiore, forma Enchiridij cum titulo: Ἀρχὴ αὐτῶ Θεῶ ἀγίων, τῶ μεγάλου Πατριεῖς Ποιήματα διάφορα ποιητῶν παλαιῶν τε ἔ νέων. Ἰάκωβου δὲ τῆ το δι- χειρῶν, ἢ ἀρχεται ὁ δόμιστικος τῶ δέξις χοροῦ. Sub initium est explicatio no-